試演会のご案内試演会のご案内試演会のご案内試演会のご案内

拝啓、平素よりお引き立てを賜りまして有り難うございます。
皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。
　この度、下記の内容にて「試演会」を開催致します。
音楽学校を来年度受験される方、これから受験を考えている方
緊張感高まる中で、自分の演奏力をどの位発揮できるのか試す機会です、
是非ご参加ください。
また、音大に見事合格された方のゲスト演奏も予定しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

第23回

日　時　　　　　平成27年　2月　1日（日）　　　開場10:10　開演10:30

会　場　　　　　スガナミ楽器町田店ハーモニーホール２Ｆ

使用楽器　　　ヤマハＣＦⅢ  　ＥＬＳ－０２Ｃ

出演料　　　　￥５，０００（税別）

時　間　　　 　　お１人１５分まで

お申込み　　　　平成27年　１月　１８日（日）締切とさせて頂きます。
　　　　　　　　　　（平成26年12月29日～平成27年1月5日（月）冬期休業致します）
　　　　　　　　　　スガナミ楽器町田ミュージックセンター又はミュージックサロン多摩まで
　　　　　　　　　　現金を添えお申し込み下さい。

　　　　　　　●　声楽、管楽器、弦楽器専攻の伴奏者は個人でお願いします。
　　　　　　　●　特に演奏についての審査はございません。
　　　　　　　●　出演のお時間について指定は出来かねますのでご了承下さい。
　　　　　　　●　演奏時間を超過される場合、５分につき￥１,０００(税別）いただきますのでご了承下さい。

音楽学校受験の為の

記

お問い合わせ　　　　スガナミ楽器ミュージックセンターお問い合わせ　　　　スガナミ楽器ミュージックセンターお問い合わせ　　　　スガナミ楽器ミュージックセンターお問い合わせ　　　　スガナミ楽器ミュージックセンター
　　　　　　　　　　　　　〒194-0013　町田市原町田6-21-24　　ＴEL.．042-722-3663　FAX　042-722-3628　　　　　　　　　　　　　〒194-0013　町田市原町田6-21-24　　ＴEL.．042-722-3663　FAX　042-722-3628　　　　　　　　　　　　　〒194-0013　町田市原町田6-21-24　　ＴEL.．042-722-3663　FAX　042-722-3628　　　　　　　　　　　　　〒194-0013　町田市原町田6-21-24　　ＴEL.．042-722-3663　FAX　042-722-3628

  第23回  音楽学校受験の為の試演会申込書  第23回  音楽学校受験の為の試演会申込書  第23回  音楽学校受験の為の試演会申込書  第23回  音楽学校受験の為の試演会申込書
フリガナ

氏　名氏　名氏　名氏　名 電話番号電話番号電話番号電話番号 　　　　（　　　　）

住　所住　所住　所住　所 　〒

学年　　     　　歳学年　　     　　歳学年　　     　　歳学年　　     　　歳 志望校志望校志望校志望校     専攻

指導者名指導者名指導者名指導者名 指導者電話番号

指導者住所指導者住所指導者住所指導者住所　〒

又はレッスン会場名又はレッスン会場名又はレッスン会場名又はレッスン会場名

所有楽器所有楽器所有楽器所有楽器 １．ｱｯﾌ゚ﾗｲﾄﾋﾟｱﾉ    　　2.ｸ゙ ﾗﾝﾄﾞﾋﾟｱﾉ 　　 3.その他（　　　　　　）

防音について防音について防音について防音について １．防音済 ２．防音はしていないが音を気にしている 3.特に気をつけていない

演奏曲目演奏曲目演奏曲目演奏曲目 作曲者名

作品番号もご記入ください。作品番号もご記入ください。作品番号もご記入ください。作品番号もご記入ください。

演奏時間演奏時間演奏時間演奏時間

使用楽器使用楽器使用楽器使用楽器

当社は、ご記入頂いたお客様の個人情報を次の目的に利用させて頂きます。
「教室、楽器や音楽関連商品、各種イヴェント、防音室、リフォーム楽器メンテナンスあるいはこれらに関する各種サービスについて情報をお知らせする事」
上記以外の目的でお客様の個人情報を使用する場合には、改めて目的をお知らせしお客様の了解を頂く様に致します。

町田市中町１－１－１３　（小田急北口より徒歩３分） 小田急線　町田

横
浜
線

町
田

東急

１０９

マツモトキヨシ

ＰＯＰビル
りそなＢＫ

スガナミ楽器
町田店

スガナミ楽器
ミュージックセンター

スガナミ楽器
アネックス

新宿→

八
王

子
→

←
横

浜